东莞市水务工程质量安全监督站文件

东水质安监〔2019〕5 号

关于全市水利工程安全管理导则及

安全双预防机制培训班的通知

各园区、镇（街）涉水管理单位，市水务局直属各单位：

为加强我市水务工程质量安全监督队伍建设，贯彻落实我市

水务工程建设安全生产管理工作，定于2019年3月28日～29日举

办全市水利工程安全管理导则及安全双预防机制培训班。现就有

关事项通知如下：

一、时间、地点

时间：3月28日-29日，共2天。签到时间为上午8:30～8:50。

地点：东莞市大岭山镇连平村 107 国道南侧（东莞市国防教

育训练基地） 三楼会议室。

二、培训内容

（一）《水利水电工程施工安全管理导则》内容及实施管理；

（二）水利工程安全双预防机制：“安全风险管控和隐患排

查治理”。

三、培训对象

 -2-

各园区、镇（街）涉水管理单位监督机构负责人及监督人员

2人；水务局直属单位工程负责人及技术人员2人。

四、培训方式

采取集中授课的方式进行。

五、培训费用

本次培训不收取任何费用，晚上食宿费用自理。

六、其他事项

经考核合格，发给《东莞市水利工程安全管理导则及安全双

预防机制培训班学时证明》。

请各单位高度重视，认真选派参加培训人员，并于3月15日

前将报名回执电子版发送至联系人电子邮箱。

七、联系方式

联系人：王礼蓉

联系电话： 0769-22996614、18825068531

电子邮箱：2059807748@qq.com（东莞市水务行业协会）

附件：全市水利工程安全管理导则及安全双预防机制培训班

报名回执

主办单位：东莞市水务工程质量安全监督站

               承办单位：东莞市水务行业协会

                        2019 年 3 月 6 日

 -3-

附件：

全市水利工程安全管理导则及安全双预防机制
培训班报名回执

填报时间：2019 年   月   日
填报单位

联 系 人  联系电话

报名信息

序号 姓 名 性别 单位 职务
/职称

手机号码
是否需安排晚上
入住（自费）

1

2

请于3月15日前将报名回执电子版发送至电子邮箱（2059807748@qq.com）